
FINANCIA GOLF SCHOOL & GROIPE ICS

GOLF D'ORMESSON - 05.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 STENQVIST, Erik ORMESSON 4,0 30 30

2 --- BOUDERGUE, Gael ORMESSON 8,4 25 25

3 --- SPIEWEK, Bastien GIGA 11,3 24 24

4 --- PHAM NGOC, Long ORMESSON 12,8 24 24

5 --- LACOURT, Stéphane PARIS ILE-DE-FRANCE 15,6 23 23

6 --- BOYE, Matthieu ORMESSON 5,4 23 23

7 --- NAMBA, Lee ORMESSON 7,3 22 22

8 --- CUGNART, Philippe ORMESSON 14,2 20 20

9 --- GAUTIER, Arthur NIMES VACQUER. 10,2 19 19

10 --- BRINSTER, Jean-Charles ST GERMAIN/CORB 16,0 17 17

11 --- LABETOULE, Alexandre ORMESSON 15,9 16 16

12 --- LEMAIRE, Frédéric ORMESSON 9,8 16 16

13 --- SADBERRY, Damiann ROSNY/S/BOIS 13,9 16 16

14 --- BRANCQ, Nicolas ORMESSON 6,0 15 15

15 --- VULTAT, Marc ORMESSON 15,4 15 15

16 --- NGUESSAN, Kouassi Benoit ORMESSON 12,5 15 15

17 --- BOUCENNA, Toufik ROSNY/S/BOIS 25,3 15 15

18 --- VINCENT, Olivier ORMESSON 8,0 15 15

19 --- CHEVALLIER, Christophe BNP PARIS 14,2 15 15

20 --- MOREAU, Yannick ORMESSON 9,2 15 15

21 --- MAGNIER, Hervé ORMESSON 11,5 14 14

22 --- BOUZOU, François BUSSY 21,4 14 14

23 --- LABBE, Maël BOUCLES SEINE 7,1 14 14

24 --- GODART, Laurent ORMESSON 19,6 14 14

25 --- SCHMIT, Ronald ORMESSON 15,2 13 13

26 --- OMNES, Mathieu ORMESSON 12,1 13 13

27 --- CONDORIS, Charles ENERGIE GOLF 95 13,2 12 12

28 --- LOPEZ DE CASTRO, Alfonso ST NOM LA BRETECHE 27,5 12 12
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29 --- CASTAGNE DE LA JAROUSSE, Marie-Philippine ORMESSON 22,4 12 12

30 --- BESSALA, Jules PARIS ILE-DE-FRANCE 21,0 11 11

31 --- SANTOS SIMAL, Gerard MOLIETS 17,1 11 11

32 --- ACIMOVIC, Sasa ROSNY/S/BOIS 16,7 11 11

33 --- KIFOUN, Hakim ORMESSON 32,5 10 10

34 --- HARDOUIN, Xavier ORMESSON 13,8 10 10

35 --- HORRENBERGER, Guy ORMESSON 31,0 10 10

36 --- MOREAU, Jean-Christophe BELLEFONTAINE 20,3 9 9

37 --- AFONSO, Nuno ROSNY/S/BOIS 18,3 9 9

38 --- PEREY, Anne ORMESSON 29,5 9 9

39 --- LOTY, Quentin FEUCHEROLLES 33,5 7 7

40 --- LEFEVRE, Matthieu GIGA 43,1 7 7

41 --- POIRIER, Arnaud TORCY 17,8 7 7

42 --- GLODAS, Jérôme PARIS ILE-DE-FRANCE 31,5 7 7

43 --- PINTAULT, Patrick ORMESSON 35,0 4 4

44 --- BUI, Vinh ROSNY/S/BOIS 21,3 3 3

45 --- VERON, Marie-France PARIS ILE-DE-FRANCE 30,1 3 3

46 --- BARREIRO, Berta VIE AU GRAND AIR 34,4 2 2

47 --- LEMKAHOUEN, Abdelilah PARIS ILE-DE-FRANCE 32,0 2 2

48 --- HUBIN, Christelle ST NOM LA BRETECHE 54,0 2 2

49 --- BARRA, Frédéric OZOIR 30,6 2 2

50 --- BIE, Nathan PARIS ILE-DE-FRANCE 36,3 2 2

51 --- CUGNART, Josiane ORMESSON 30,4 2 2

52 --- BOKANOFF, Jean Michel ORMESSON 41,1 1 1

53 --- LAVOL, Dominique ESPERANCE 15,3 NS NS

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LEFEVRE, Matthieu GIGA 43,1 48 48

2 --- LACOURT, Stéphane PARIS ILE-DE-FRANCE 15,6 40 40

3 --- SPIEWEK, Bastien GIGA 11,3 39 39

4 --- PHAM NGOC, Long ORMESSON 12,8 39 39

5 --- LOPEZ DE CASTRO, Alfonso ST NOM LA BRETECHE 27,5 39 39

6 --- KIFOUN, Hakim ORMESSON 32,5 37 37

7 --- BOUZOU, François BUSSY 21,4 37 37

8 --- STENQVIST, Erik ORMESSON 4,0 36 36

9 --- BOUDERGUE, Gael ORMESSON 8,4 36 36

10 --- CUGNART, Philippe ORMESSON 14,2 35 35
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11 --- PEREY, Anne ORMESSON 29,5 35 35

12 --- BOUCENNA, Toufik ROSNY/S/BOIS 25,3 34 34

13 --- BESSALA, Jules PARIS ILE-DE-FRANCE 21,0 34 34

14 --- GODART, Laurent ORMESSON 19,6 34 34

15 --- BRINSTER, Jean-Charles ST GERMAIN/CORB 16,0 32 32

16 --- GAUTIER, Arthur NIMES VACQUER. 10,2 32 32

17 --- LABETOULE, Alexandre ORMESSON 15,9 32 32

18 --- NAMBA, Lee ORMESSON 7,3 31 31

19 --- HUBIN, Christelle ST NOM LA BRETECHE 54,0 31 31

20 --- VULTAT, Marc ORMESSON 15,4 30 30

21 --- LOTY, Quentin FEUCHEROLLES 33,5 30 30

22 --- VERON, Marie-France PARIS ILE-DE-FRANCE 30,1 30 30

23 --- BOYE, Matthieu ORMESSON 5,4 29 29

24 --- CASTAGNE DE LA JAROUSSE, Marie-Philippine ORMESSON 22,4 29 29

25 --- HORRENBERGER, Guy ORMESSON 31,0 29 29

26 --- BOKANOFF, Jean Michel ORMESSON 41,1 28 28

27 --- NGUESSAN, Kouassi Benoit ORMESSON 12,5 28 28

28 --- SANTOS SIMAL, Gerard MOLIETS 17,1 28 28

29 --- GLODAS, Jérôme PARIS ILE-DE-FRANCE 31,5 28 28

30 --- SCHMIT, Ronald ORMESSON 15,2 28 28

31 --- LEMAIRE, Frédéric ORMESSON 9,8 27 27

32 --- ACIMOVIC, Sasa ROSNY/S/BOIS 16,7 27 27

33 --- SADBERRY, Damiann ROSNY/S/BOIS 13,9 27 27

34 --- MAGNIER, Hervé ORMESSON 11,5 26 26

35 --- CONDORIS, Charles ENERGIE GOLF 95 13,2 25 25

36 --- MOREAU, Jean-Christophe BELLEFONTAINE 20,3 25 25

37 --- AFONSO, Nuno ROSNY/S/BOIS 18,3 25 25

38 --- CHEVALLIER, Christophe BNP PARIS 14,2 25 25

39 --- MOREAU, Yannick ORMESSON 9,2 25 25

40 --- BARRA, Frédéric OZOIR 30,6 25 25

41 --- VINCENT, Olivier ORMESSON 8,0 24 24

42 --- OMNES, Mathieu ORMESSON 12,1 24 24

43 --- PINTAULT, Patrick ORMESSON 35,0 24 24

44 --- LABBE, Maël BOUCLES SEINE 7,1 23 23

45 --- BUI, Vinh ROSNY/S/BOIS 21,3 23 23

46 --- BRANCQ, Nicolas ORMESSON 6,0 22 22

47 --- HARDOUIN, Xavier ORMESSON 13,8 22 22

48 --- BARREIRO, Berta VIE AU GRAND AIR 34,4 20 20
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49 --- BIE, Nathan PARIS ILE-DE-FRANCE 36,3 19 19

50 --- CUGNART, Josiane ORMESSON 30,4 18 18

51 --- POIRIER, Arnaud TORCY 17,8 18 18

52 --- LEMKAHOUEN, Abdelilah PARIS ILE-DE-FRANCE 32,0 14 14

53 --- LAVOL, Dominique ESPERANCE 15,3 NS NS
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Total :  106 joueurs


